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کاهش وابستگی نظامی

وزرای اتحادیه اروپا بدنبال  بازار دفاعی مشترک اروپایی
وزرای دارایی اتحادیه اروپا روز شنبه به ایده یک صندوق دفاعی مشترک که تجهیزات دفاعی را خریداری کرده و مالک آن می شود، ابراز علاقه کردند، اما

برخی همچنین گفتند که اتحادیه اروپا باید قبل از ایجاد گزینه های جدید، ابتدا به گزینه های مالی موجود نگاه کند.

به گزارش گروه اقتصاد_ پایگاه اطلاع رسانی دریا و نفت، این بحث بخشی از تلاش اروپا برای آماده شدن برای حمله احتمالی روسیه است، زیرا دولت
های اتحادیه اروپا متوجه می شوند که دیگر نمی توانند به طور کامل برای امنیت خود به ایالات متحده تکیه کنند.

وزرا در حال بحث در مورد ایده ای بودند که توسط اندیشکده بروگل تهیه شده بود ، مبنی بر اینکه گروهی از کشورهای اتحادیه اروپا و غیر اتحادیه اروپا
می توانند یک صندوق بین دولتی با سرمایه پرداخت شده ایجاد کنند که در بازار استقراض می کند و به طور مشترک تجهیزات نظامی گران قیمت را

خریداری کرده و مالک می شود.

مشارکت کشورهای غیر اتحادیه اروپا برای بسیاری در این بلوک مهم است، زیرا امکان مشارکت بریتانیا، قدرت دفاعی و همچنین نروژ، کانادا یا اوکراین
را فراهم می کند.

این صندوق که مکانیسم دفاعی اروپا نامیده می شود، راهی برای رسیدگی به نگرانی های کشورهای دارای بدهی بالا خواهد بود، زیرا بدهی متحمل
شده برای پرداخت تجهیزات به جای حساب های ملی، در دفاتر EDM خواهد بود.

آندری دومانسکی، وزیر دارایی لهستان که ریاست مذاکرات را بر عهده داشت، گفت: «بیشتر وزرا به روزنامه بروگل علاقه مند بودند.

با این حال، برخی از کشورها مانند فرانسه، آلمان و بلژیک گفتند که اتحادیه اروپا باید ابتدا به ابزارهای موجود مانند بانک سرمایه گذاری اروپا، صندوق
دفاع اروپا و طرح ReArm Europe قبل از ایجاد ابزارهای جدید نگاه کند.

بر اساس طرح ReArm Europe، اتحادیه اروپا به دنبال افزایش 800 میلیارد یورویی (876 میلیارد دلاری) هزینه های نظامی طی چهار سال آینده است،
از طریق کاهش قوانین مالی در زمینه سرمایه گذاری دفاعی و استقراض مشترک برای پروژه های دفاعی بزرگ در برابر بودجه اتحادیه اروپا.

"EDM اول اروپا را دوباره مسلح کنید، سپس شاید"

دومانسکی گفت نهایی کردن کار بر روی بسته 800 میلیارد یورویی یک اولویت است، اما اکثر وزرای دارایی توافق کردند که ممکن است ابزارهای اضافی
مورد نیاز باشد - مانند پیشنهاد بروگل.

یکی از مقامات ارشد مالی اتحادیه اروپا که در این نشست شرکت داشت، گفت: «واکنش به پیشنهاد بروگل به طور کلی مثبت بود. این مقام گفت: «به
رسمیت شناخته شد که ReArm باید در اسرع وقت مورد تایید قرار گیرد و سپس موارد را بیشتر در راستای خطوط مقاله بروگل توسعه دهد.

این مقام گفت: «اما مسلماً بررسی جزئیات مستلزم همکاری نزدیک با وزارتخانههای دفاع است.»

بروگل گفت که صندوق EDM می تواند بر روی "توانمندسازهای استراتژیک" متمرکز شود - زیرساخت های نظامی و تجهیزات پرهزینه برای عملیات
ارتش ها - که اکنون اغلب توسط ایالات متحده ارائه می شود.

اینها شامل سیستمهای فرماندهی و کنترل مشترک، اطلاعات و ارتباطات مبتنی بر ماهواره، توسعه سیستمهای تسلیحاتی جدید گرانقیمت مانند
جتهای جنگنده نسل پنجم یا ششم، سیستمهای تسلیحاتی یکپارچه مورد نیاز چندین کشور مانند دفاع هوایی استراتژیک، حملونقل هوایی در

مقیاس بزرگ و لجستیک دریایی، موشکها و بازدارندگی هستهای است.

EDM همچنین بازار واحد اروپایی برای تجهیزات دفاعی را برای کاهش هزینه ها و جمع آوری منابع ترویج می کند.

تدارکات و تولیدات دفاعی در 27 کشور اتحادیه اروپا با حداقل هفت نوع مختلف تانک، 9 نوع هویتزر خودکششی و هفت نوع خودروی جنگی پیاده
نظام بسیار پراکنده است، که باعث افزایش هزینه ها، کاهش قابلیت همکاری و کاهش صرفه جویی در مقیاس می شود.

در مقاله بروگل در مورد EDM آمده است که اروپا تنها در صورتی فرصتی برای کاهش وابستگی نظامی خود به ایالات متحده تا سال 2030 دارد که
تدارکات را تا حد ممکن جمع کند و یک بازار دفاعی مشترک اروپایی از جمله بریتانیا به عنوان بازیگر اصلی دفاع صنعتی برای تقویت رقابت ایجاد کند.



اسپانیا با اضافه کردن گزینهها، ایجاد یک ابزار موقت با هدف ویژه را پیشنهاد کرد که از طریق کمکهای دولتهای اتحادیه اروپا تامین میشود و برای
اعضای غیر اتحادیه اروپا باز است که میتواند بدهی مشترک اروپایی را نیز صادر کند و به پول در مکانیسم ثبات اروپا، صندوق نجات منطقه یورو

دسترسی داشته باشد.

وزیران همچنین توافق کردند که کشورهای اتحادیه اروپا که با روسیه و بلاروس مرز مشترک دارند بیشتر در معرض خطر حمله روسیه هستند و بنابراین
باید از تلاش مشترک اروپا برای تقویت قابلیتهای دفاعی بهره ببرند.

کارلوس کوئرپو، وزیر دارایی اسپانیا، گفت: "اکنون زمان همبستگی اروپا برای حمایت از اوکراین و کشورهای خط مقدم شرقی است. ما باید با هم در
دفاع سرمایه گذاری کنیم، که یک کالای عمومی واقعی اروپایی است که به نفع شهروندان ما است و امنیت اقتصادی ما را تقویت می کند."


